АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАН
ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

от 2 if  07  2D/Z

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

город Тимашевск
№

О внесении изменений в постановление администрации муници
образования Тимашевский район от 27 октября 2016 года J<s

«Об утверждении Плана создания инвестиционных объектов необ
для инвесторов инфраструктуры в муниципальном образо

Тимашевский район в 2016-2018 годах»

В соответствии с распоряжением администрации муш
образования Тимашевский район от 7 июля 2016 года № 174-р «О
плана мероприятий («дорожная карта») по внедрению успешных
муниципальном образовании Тимашевский район, руководствуясь
Устава муниципального образования Тимашевский район, п о с т а г

1. Внести изменения в постановление администрации муни:
образования Тимашевский район от 27 октября 2016 года
утверждении Плана создания инвестиционных объектов необхс ,̂
инвесторов инфраструктуры в муниципальном образовании
район в 2016-2018 годах», изложив приложение к постановлен!
редакции (прилагается),

2. Признать утратившим силу постановление ад:
муниципального образования Тимашевский район от 14 ноябр
№ 1027 «О внесении изменений в постановление ад!
муниципального образования Тимашевский район от 27 октябр;
№ 964 «Об утверждении Плана создания инвестиционны?
необходимой для инвесторов инфраструктуры в муниципальном
Тимашевский район в 2016-2018 годах».

3. Отделу информационных технологий администрации муш
образования Тимашевский район (Мирончук) разместить
постановление на официальном сайте муниципального
Тимашевский район.

4. Организационно-кадровому отделу управления делами адм
муниципального образования Тимашевский район (Косов) о
настоящее постановление.

>Д1[

;ми«
а I

мш1

c>6ji

ц |
I

фб]

т
(>Н|!

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого
заместителя главы муниципального образования Тимашевский район
В.А. Добрывечер.

6. Постановление вступает в силу со дня подписания.

2

Глава муниципального образования
Тимашевский район А.В. Житлов

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от г;* 07 J/<3

«ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования
Тимашевский район
от 27.10.2016 № 964
(в редакции постановления
администрации муниципального
образования Тимашевский район
от

ПЛАН

создания инвестиционных объектов необходимой для инвесторов инфраструктуры в муниципальном образовании
Тимашевский район в 2016-2018 годах

Социальная инфраструктура
№
п/п

Наименование
объекта, государст
венной или муници
пальной программы

Характеристика
объекта, местополо

жение

Вид работ
(строитель
ство, рекон
струкция)

Год
начала
строи
тельст

ва

Год
оконча

ния
строи

тельства

Стадия
реализа
ции про

екта в
2016 году

Общая
стои
мость
строи

тельства,
тыс. руб.

Общий
объем ин
вестиций
по годам
тыс. руб.

В том числе:
краевой

бюджет, рай
онный бюд

жет,
внебюджет

ные источни

Тре
буемая
мощ
ность

энерге
тиче
ских

ки, тыс. руб. ресур-
--- -совгкВ^

2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1
«Открытая спортив
ная площадка с ис
кусственным покры
тием на территории
МБОУ СОШ № 10 в
ст.Медведовской»

Краснодарский
край, Тимашевский
район,
ст.Медведовская,
ул.Пушкина 7.
Размер открытой
спортивной пло
щадки 58,16x3,16,
Предназначение -
для игры в футбол.
Ограждение из сет
ки, искусственная
трава, высота ворса
50 мм, ворота фут
больные, алюминие
вые, сетка футболь
ная x2xlxl,5

Проектиро
вание,

строитель
ство

2017 2017 Строи
тельство

5 000,0 5 000,0 РБ -  5 000,0

2 Универсальный
спортивный ком
плекс в
ст.Медведовской
Тимашевского рай
она

Краснодарский
край, Тимашевский
район,
ст.Медведовская,
ул.Пушкина 5А.
Здание спортивного
комплекса -
металлокаркас,
обшитый трехслой-

Проектиро
вание,

строитель
ство

2016 2018 Строи
тельство

35 639,5 35 639,5 КБ-
15 000,0
Р Б -
20 639,5

= - ____________ - ■ ----г_____________________ ------- -1_

3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
3 Газоснабжение

пос.Новый,
пос.Октябрьский и
пос.Красноармей
ский Тимашевского
района.
Г азопровод высоко
го давления

Краснодарский
край, Тимашевский
район, пос.Новый,
пос.Октябрьский и
пос.Красноармей-
ский

Проектиро
вание

строитель
ство

2016 2017 Проек
тирова

ние
20 927,9

2016 -
332,7

2017 -
20592,5

2016 -
РБ 332,7

2017
КБ 18000,0
БП 2000,0
РБ 592,5

Энергетическая инфраструктура

4 Строительство KJI-I0
кВ от ПЗ1-ТП218 по
ул. Заречная-
Крупская до Т8-
ТП49, г.Тимашевск

Протяженность элек
трических
сетей 0,8 км

Строитель
ство 2015 2017 Строи

тельство
3758,0

2015-410
2016-
1716.0
2017-
1632.0

2015-410ВБ
2016
ВБ 1716,0
2017
ВБ 1632,0

-

5 Строительство КЛ-10
кВ от СК2-ТП98 в
районе дома №11
мкр. Индустриаль
ный до СК2-ТП87 в
районе дома №41
мкр.Индустриальный

Протяженность сетей
0,8 км Строитель

ство
2015 2017

Строи
тельство 3830,0

2015-
490.0
2016-
1690.0
2017-
1650.0

2015-
В Б -490,0
2016
ВБ 1690,0
2017
ВБ 1650,0

6 Строительство КТПП
-400/10/0,4 кВ,
400кВА, ВЛЗ-10
кВ,ВЛИ-0,4 кВ
ул.Шияна №2, с пе
реключением нагру-
зок от Т8-ТП32 и
К39-ТП114

Протяженность сетей
0,98 км, проектная
мощность 0,4 МВа

Строитель
ство 2015 2017

Строи
тельство 4291,0

2015-
300.0
2016-
1215.0
2017
2776.0

2015-
ВБ 300,0
2016
ВБ 1215,0
2017
ВБ 2776,0

4

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

7 Строительство
БКРПП взамен
Т2-ТП4, ул.Братьев
Степановых -  Шев
ченко, г.Тимашевск

Проектная мощность
0,4 МВа

Проектиро
вание 2016 2017

Проек
тирова

ние
8997,0

2016 -
809.0
2017
8188.0

2016
ВБ 809,0
2017
ВБ 8188,0

8 Строительство КТПП
мкр.Северный,
г.Тимашевск

Протяженность элек
трических сетей
0,3 км, проектная
мощность 0,4 МВа

Проектиро
вание 2016 2017 Проек

тирова
ние

2504,0
2016-
225.0
2017 -
2279.0

2016
ВБ 225,0
2017
ВБ 2279,0

-

9

Строительство
КТПП-400/10/0,4
кВ, 400кВА, ВЛЗ-10
кВ, ВЛИ-0,4 кВ в
районе ул. Олим
пийская №36,
мкр. Южный

г.Тимашевск

Протяженность
электрических сетей
0,7 км, проектная
мощность 0,4 МВа.

Строитель
ство 2015 2016 Строи

тельство
5 804,0

2015-
5 110,0
2016 -
694,0

2015
ВБ -5 110,0

2016
В Б -
694,0

10 Строительство
БКТП- 400/10/0,4
кВ, 250 кВа, ВЛЗ 10
кВ, ВЛИ -  0,4 кВ в
районе
ул.Осенняя 24,
г.Тимашевск

Протяженность
электрических сетей
0,33, проектная
мощность 0,25 МВа

Строитель
ство 2015 2016

Строи
тельство 4 702,0

2015-
4515.0
2016 -
187.0

2015
ВБ-4515,0
2016
ВБ 187,0

Начальник отдела строительства
администрации муниципального----------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------------------
образования Тимашевский-район____________________________________________________   Н.М. Онипко